                                                                                                        Tuchola, dnia  28.01.2013 
                                                                                                     Do wszystkich Wykonawców 
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na  „Dostawę sprzętu jednorazowego użytku”.  
znak sprawy: N ZOZ XII/ 1 /2013

W dniu  28.01.2013 r. wpłynęły pytania. 
Pakiet nr 1, pozycja I – Czy Zamawiający dopuści cewniki w opakowaniu zewnętrznym papier-folia i wewnętrznym foliowym sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ 
Pakiet nr 1, pozycja III – Czy Zamawiający dopuści zgłębniki z czterema otworami o długości 1050mm spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ 

Pakiet nr 1, pozycja III – Czy Zamawiający dopuści zgłębniki z czterema otworami o gładkiej powierzchni spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ 

Pakiet nr 1, pozycja IV.1 – Czy Zamawiający dopuści cewniki o długości 2m w opakowaniu foliowym?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści.
